
RESUMEN PRESUPUESTO AYUNTAMIENTO DE DEBA 2018

INGRESOS GASTOS

CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE % CAP. DENOMINACIÓN IMPORTE %
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A.  - Operaciones corrientes  

Impuestos directos
Impuestos indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias corrientes
Ingresos patrimoniales

Total operaciones corrientes

B.- Operaciones de capital

Enajenación inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros
Pasivos financieros

Total operaciones de capital

2.180.856
50.000

1.233.000
3.999.535

27.510

7.490.901

6
-

3.000
-

3.006

29
1
16
54
0

100

0
-
0
-

0
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A.- Operaciones corrientes

Gastos de personal
Compra bienes / servicios corrientes
Intereses
Transferencias corrientes
Gastos patrimoniales

Total operaciones corrientes

B.- Operaciones de capital

Inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros
Pasivos financieros

Total operaciones de capital

2.115.445
3.201.428

12.200
1.679.034

-

7.008.107

156.260
-

3.000
326.540

485.800

28
43
0

21
-

92

2
-
0
6

8

Total ingresos 7.493.907 Total gastos  7.493.907


